Edição 1.315 | Ano 2023
24 de agosto de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C2TNJ1WV-U0QRFQT3-2HEMTIGZ-WJ0MOCAU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no
Diário Oficial do Município, edição 1256 – Ano 2023, de 17 de julho de 2023, página 16,
concernente ao Ato do Extrato do Termo de Rescisão ao Contrato nº490/2023 referente ao
Credenciamento nº005/2023.

Onde se lê:

• EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 252/2023

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 252/2023, firmado entre o
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ e CINDIELE GOMES DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no
CPF/MF sob o n.º 059.871.745-54. Processo Administrativo nº 391/2021. Processo de
Credenciamento nº 005/2022. Objeto: Contratação de pessoa física para a prestação de
serviços de Auxiliar de Disciplina, para atuar na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal
de Tapiramutá. Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos:
a partir de 10 de Julho de 2023. Tapiramutá/Ba, 10 de Julho de 2023. Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito.

Leia-a se:

• EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 490/2023

• Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 490/2023, firmado entre o

MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ e CINDIELE GOMES DOS SANTOS, pessoa física, inscrita
no CPF/MF sob o n.º 059.871.745-54. Processo Administrativo nº 162/2023. Processo
de Credenciamento nº 005/2023. Objeto: Contratação de pessoa física para a
prestação de serviços de Auxiliar de Disciplina, para atuar na estrutura administrativa
da Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79,
§1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 10 de Julho de 2023. Tapiramutá/Ba, 10 de
Julho de 2023. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito;

Edição 1.315 | Ano 2023
24 de agosto de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: C2TNJ1WV-U0QRFQT3-2HEMTIGZ-WJ0MOCAU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-08-24T15:58:36-0300